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 Informujemy, że z dniem 18 stycznia 2023 r.
 Dyrektor PUP w Bytowie

wznawia nabór i rozpatrywanie wniosków
o zorganizowanie robót publicznych

 
 za jedną osobę miesięcznie zatrudnioną w pełnym wymiarze czasu pracy, Wysokość refundacji nie może

 w ostatnim dniu zatrudnienia każdego rozliczeniowegoprzekroczyć 50% przeciętnego wynagrodzenia
miesiąca i składek na ubezpieczenia społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 
Kwota refundacji każdorazowo określona zostanie w umowie w sprawie organizacji i finansowania robót
publicznych, a jej wysokość zostanie ustalona indywidualnie po uwzględnianiu potrzeb, specyfiki danego
samorządu i zakresu realizowanych robót, przy uwzględnieniu aktualnej sytuacji na rynku pracy oraz
możliwości finansowych Urzędu 

Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane w procedurze ciągłej do wyczerpania limitów środków
przeznaczonych na ten cel. 
  
Roboty publiczne na powyższych zasadach będą organizowane na okres do 6 miesięcy. 
  
Przed złożeniem wniosku należy zapoznać się z Zasadami organizacji robót publicznych w PUP w
Bytowie wprowadzonymi  Zarządzeniem nr 5/2023 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracyw Bytowie z

 dnia 12.01.2023 r.
  
Zaleca się aby wnioski o organizację robót publicznych składać w formie elektronicznej. 
Wypełniony wniosek wraz z załącznikami złożony na obowiązujących drukach można przesłać  poprzez
stronę   wybierając zakładkę,   jako „ praca.gov.pl Wnioski o usługi i świadczenia z urzędu" Pismo do

", przez  lub   - warunkiem koniecznym do złożenia wniosku w wersjiurzędu (PSZ-PU) ePUAP e-mail
elektronicznej jest podpisanie go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym. 

Złożenie wniosku w wersji elektronicznej znacznie przyśpieszy proces weryfikacji i rozpatrzenia wniosku. 

W celu uzyskania szczegółowych informacji zapraszamy do kontaktu z pracownikiem PUP w Bytowie tel.
59 823 41 37,36,35 lub w Filii w Miastku tel. 59 857 06 14

Załączniki
Wniosek o organizacje robót publicznych.docx (doc, 199 KB)
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